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استان کرمانشاه به سبب ظرفیت‌های بالای گردشگری، 
کشاورزی و صنعتی، مستعد جذب سرمایه‌گذاران خارجی 
است.به گزارش مهر، سرمایه‌گذاری خارجی و صنعتی از 
موضوعات عمده در رشد و توسعه اقتصادی و مالی کشورها 
است به شکلی که فاکتورهای مؤثر بر سرمایه‌گذاری به عنوان 
عواملی در افزایش توانایی کشورها در قدرت رقابت‌پذیری 
آن‌ها در بازارهای بین المللی مطرح است.ورود سرمایه‌های 
خارجی به بخش صنعت، ابزار مهمی‌برای افزایش عرضه 
منابع تولید است که می‌تواند ظرفیت صادرات کشور 
میزبان را افزایش دهد و باعث جذب درآمدهای ارزی، ایجاد 
فرصت‌های شغلی جدید، افزایش انتقال فناوری، ارتقای 
بهره‌وری عوامل تولید و در نهایت رشد اقتصادی در کشور 
میزبان شود.کشور ایران به لحاظ قرار گرفتن در منطقه 
حساس در آسیا و دارا بودن امکانات طبیعی متنوع و منابع 
ارزشمند خدادادی و نیز ظرفیت بالا در بخش گردشگری 
همواره مورد توجه سرمایه‌گذاران خارجی قرار داشته، استان 
مرزی کرمانشاه نیز از بسیاری از این ظرفیت‌ها به خوبی 
بهره برده و به سبب مرزی بودن فرصت بسیار مناسبی برای 
جذب گردشگران خارجی و عراقی دارد.کرمانشاه یکی از 
قطب‌های کشاورزی و گردشگری در ایران است که جای 
خالی صنعت در این استان به وفور به چشم می‌خورد، 
سرمایه‌گذاری خارجی نقش به‌سزایی در کاهش بیکاری و 
افزایش ارز آوری داشته و با حمایت از سرمایه‌گذاران خارجی 
می‌توان در راستای جذب آنان در این استان گام‌های مؤثری 

برداشت تا بتوان شاهد رشد صنعت در این استان بود.
امیر حمزه حیدریان مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
استان کرمانشاه در نشست خبری با اصحاب رسانه در هفته 
گذشته، اظهار کرد: یکی از عوامل تأثیرگذار در مسیر رشد 
و توسعه، استفاده از سرمایه‌گذاری افراد خارج از کشور با 
تابعیت‌های مختلف است اگر بتوان از این فرصت‌ها استفاده 
کرد یک پشتیبانی خوب به وجود می‌آید، بزرگترین منبع 

قیر در گیلانغرب وجود دارد و نیازمند یک سرمایه‌گذار 
است.حیدریان با اشاره به سرمایه‌گذاری خارجی در استان 
کرمانشاه، افزود: اولین سرمایه‌گذاری در حوزه کشاورزی 
و دومین سرمایه‌گذاری در حوزه صنعت و معدن بوده و 
دومین سرمایه‌گذاری که مربوط به یک فرد چینی است 
سبب اشتغال‌زایی مستقیم ۲۰ نفر و غیرمستقیم ۵۰۰ نفر 
شده و در فاز توسعه در سال جدید آمارها افزایش پیدا 
می‌کند.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه 
تصریح کرد: فروآلیاژ محصولی است که در کارخانه 
فولادسازی مورد استفاده قرار می‌گیرد و مقاومت فولاد 
را افزایش می‌دهد و کارخانه‌هایی که در این صنعت کار 
می‌کنند محصولات شرکت را خریداری کرده و استفاده 

می‌کنند که باعث توسعه و پیشرفت می‌شود.وی بیان کرد: 
سرمایه‌گذاری در پروژه فروآلیاژ ۱۰ میلیون یورو بوده که 
ظرفیت این کارخانه را به ۱۵ هزار تن در سال رسانده و ۱۰ 
درصد از نیاز به واردات محصول را کاهش داده و باعث صرفه 
جویی ارزی ۳۰ میلیون دلاری شده است‌.حیدریان گفت: 
جذب سرمایه‌گذار خارجی به ورود تکنولوژی و فناوری روز 
به استان هم کمک خواهد کرد و استان کرمانشاه مزیت‌های 
فراوانی برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های صنعت، کشاورزی 

و خصوصاً گردشگری دارد.
وی با تاکید بر لزوم استفاده از این ظرفیت‌ها، افزود: باید 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری کرمانشاه را به همه معرفی کنیم، 
در همین راستا در نیمه اول فروردین سال آینده در همایش 

فرصت‌های سرمایه‌گذاری عراق که کشورهای دیگر هم در 
آن حضور دارند، شرکت خواهیم کرد.فرهاد همتی مدیر کل 
امور اتباع و مهاجرین کرمانشاه در گفتگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: تعدادی از اتباع خارجی در استان کرمانشاه در 
حوزه صنعت، خدمات و شرکت‌ها، اقامت اشتغالی دارند که 
بنا به نیاز صاحبان صنعت و شرکت‌ها در کرمانشاه فعالیت 
می‌کنند.وی به قوانین تابعیت سرمایه‌گذاران خارجی اشاره 
و افزود: بر اساس مصوبه هیئت دولت و قانون اقامت در 
بخش‌های مختلف تحصیل، اشتغال و تسهیلات ویژه برای 
سرمایه‌گذاران در کرمانشاه که از آن به عنوان استان ثروتمند 
یاد می‌شود، قانون اعطای تابعیت ویژه وجود دارد.مدیر کل 
امور اتباع و مهاجرین کرمانشاه تصریح کرد: بر اساس قانون 
اعطای تابعیت ویژه، تابعیت پنج ساله بر اساس آئین‌نامه 
کارگروه ویژه استانداری و کمیسیون وزارت کشور برای 
خانواده پنج نفره و به ازای مبلغ سرمایه‌گذاری ۲۵۰ هزار 
دلار تعلق می‌گیرد که قابل تمدید است. همتی بیان کرد: 
برای تأمین امنیت سرمایه‌گذاری در قالب آئین‌نامه وظایفی 
تعیین شده که یکی از راه‌های برون‌رفت از بیکاری و تورم و 
جذب سرمایه‌گذاری در استان کرمانشاه است.ابراهیم رئیسی 
پیش‌تر به عنوان نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری در خصوص اقدامات مورد نیاز در استان کرمانشاه، 
اظهار کرد: استان کرمانشاه صنعت، تمدن، فرهنگ و 
زمینه‌های بسیاری برای صنعت کشاورزی و گردشگری 
دارد و می‌تواند به عنوان یکی از مراکز مهم صادرات به 
کشورهای همسایه تبدیل شود.وی ادامه داد: امروز مشکل 
کشور، کمبود بودجه و برنامه نیست بلکه با همین اعتبارات 
و امکانات با مدیریت جهادی و اراده درست می‌توان بر تمام 
مشکلات غلبه کرد، یکی از وظایف دولت بهبود کسب و کار 
است، در بخش‌های مختلف در حوزه کشاورزی، صنعت و 
گردشگری در استان کرمانشاه تصمیماتی به صورت جدی 

باید گرفته شود.

تاریکی جاده‌های علی آبادکتول و کمربندی آن، به 
چالش جدی مردم تبدیل شده و جان بسیاری را در معرض 
خطر داده است؛ اکنون مسئولان می‌گویند سرقت کابل 
یکی از دلایل این خاموشی است.به گزارش مهر، خاموشی 
محورهای مواصلاتی یکی از عوامل ایجاد تصادفات جاده‌ای 
است و متأسفانه این تاریکی در کنار بی احتیاطی رانندگان تا 
کنون منجر به حوادث زیادی در استان شده است.محورهای 
مواصلاتی شهرستان علی آباد کتول نیز از این قائده مستثنی 
نیست. محور علی آباد – فاضل آباد و علی آباد به مهدی آباد 
مدت‌هاست که به دلیل خاموشی چراغ‌ها، جزو مسیرهای 
پرخطر این شهرستان برای کاربران جاده‌ای است.یک راننده 
علی آبادی از معضلات رانندگی در شب، در محور علی آباد 
به فاضل آباد سخن گفت و ادامه داد: من به دلیل شرایط 
کاری مجبور به عبور از این محور هستم و هر بار با نگرانی از 
این مسیر می‌گذرم.رضا اسدی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار 
کرد: رانندگی در شب در این محور بسیار خطرناک بوده و 
کمترین بی احتیاطی، پیامدهای ناگواری برای راننده به همراه 
خواهد داشت.وی افزود: امیدوارم هرچه سریع‌تر معضل موجود 
در محورهای علی آباد کتول رفع شود چرا که این خاموشی 
تا الان منجر به حوادث ناگواری برای مردم این شهرستان 

شده است.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلستان 

علت خاموشی محورهای مواصلاتی علی آباد کتول را سرقت 
کابل‌های برق عنوان کرد.احمد شکی در گفتگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: طی یک سال گذشته سرقت تابلو علائم و تجهیزات 
روشنایی محورهای مواصلاتی استان افزایش یافته و این امر 
موجب سیر صعودی حوادث جاده‌ای شده است.وی افزود: اداره 
کل راهداری برای کنترل این وضعیت با استقرار گشت شبانه، 
از ساعت ۱۲ شب تا ۷ صبح روز بعد، در تمام محورهای استان 
سعی در کاهش سرقت‌ها داشت که این عمل تأثیرگذار بوده 
است.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان 
علی آباد کتول با تاکید بر اینکه روشنایی جاده‌ها از وظایف 
اداره کل راهداری نیست، گفت: برای بهبود وضعیت محورهای 
استان و جلوگیری از سرقت علائم و ترانس‌های برق، همکاری 
و همراهی دستگاه‌های نظارتی و اجرایی دیگری ضروری است.
شکی در خصوص رفع خاموشی محورهای علی آباد 
کتول تصریح کرد: تا کنون دو کیلومتر از محور علی آباد به 
فاضل آباد رفع خاموشی شده است که تا انتهای سال کل 
این محور به سیستم روشنایی تجهیز می‌شود.وی ادامه داد: 
جهت روشنایی این مسیر تا کنون دو میلیارد ریال اعتبار 

صرف شده که همین مبلغ جهت تأمین روشنایی سه کیلومتر 
باقیمانده لازم است.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
شهرستان علی آباد کتول از راهکار جدید این اداره برای 
جلوگیری از سرقت کابل‌های برق خبر داد و گفت: در حال 
حاضر کابل‌های مسی به دلیل ارزش ریالی پایین‌تر جایگزین 
کابل‌های آلومینیومی‌شده و این پایین آوردن ارزش ریالی 
تجهیزات از تمهیدات ما برای جلوگیری از سرقت آن‌ها است.

طی یک سال گذشته سرقت تابلو علائم و تجهیزات روشنایی 
محورهای مواصلاتی استان افزایش یافته و این امر موجب سیر 
صعودی حوادث جاده‌ای شده استشکی خاطرنشان کرد: از 
مردم شهرستان علی آباد کتول تقاضا دارم در صورت مشاهده 
سرقت تجهیزات ایمنی راه با مسئولان ذیربط تماس حاصل 
کرده و سرقت را گزارش دهند چرا که این سرقت‌ها منجر به 
حوادث جبران ناپذیری می‌شود. نماینده مردم شهرستان علی 
آباد کتول نیز در خصوص رفع موانع موجود در محورهای 
مواصلاتی این شهرستان گفت: طی مکالمات انجام شده با 
وزیر راه و شهرسازی معضلات موجود در حوزه راه شهرستان 
رفع خواهد شد.رحمت الله نوروزی در گفتگو با خبرنگار مهر 

اظهار کرد: وزیر راه و شهرسازی قول مساعدت و تخصیص 
بودجه‌ای به شهرستان در جهت بهسازی محورهای علی آباد 
داده است.وی از فوریت اجرای طرح‌های بهسازی به دلیل 
افزایش حوادث جاده‌ای سخن گفت و افزود: در روزهای آینده 
قرارداد پیمانکار سابق راهداری و بهسازی محورهای شهرستان 
به پایان رسیده و به جهت تسریع در روند کار، با پیمانکار 
جدید قراردادی بسته خواهد شد.نماینده مردم علی آباد کتول 
در انتها خاطرنشان کرد: پس تزریق بودجه در سال ۱۴۰۱ 
عملیات بهسازی این محورها آغاز می‌شود.تصادف جاده‌ای 
یکی از عوامل اصلی مرگ و میر در ایران است که همچنین 
وضعیت اجتماعی و اقتصادی مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

استان گلستان نیز به دلیل محورهای مواصلاتی و عبوری 
فراوان، جز استان‌های پرتردد بوده که در این راستا حوادث 
جاده‌های بیشماری در آن رخ می‌دهد.بر اساس گفته‌های 
سرهنگ مهاجر بسطامی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
گلستان میزان تصادفات جاده‌ای از ابتدای سال جاری تا کنون 
حدود ۱۲ درصد افزایش داشته است.با وجود کاهش میزان 
کلی مرگ و میر در تصادفات جاده‌ای نسبت به سال گذشته، 
این آمار در سه شهرستان گرگان، مینودشت و علی آباد 
افزایش داشته است. با این اوصاف ضروری است که مسئولان 
ذیربط هرچه سریع‌تر نسبت به رفع موانع موجود در محورهای 
مواصلاتی اقدام کرده و با مسببین این امر برخورد جدی کنند.

ظرفیت‌های کرمانشاه در انتظار سرمایه‌گذار

سرقت کابل، بلای جان مردم

افزایش حوادث در جاده‌های تاریک گلستان

نوبت به احیای جنگل های حرای هرمزگان رسید
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان از کاشت یک میلیون 
و ۵۰۰ هزار اصله نهال حرا در شهرستان‌های جاسک، سیریک، بندرعباس، 
قشم، خمیر و بندرلنگه خبر داد.به گزارش تسنیم، ایران ۱۶۵ میلیون 
هکتار وسعت دارد که ۱۲ میلیون هکتار آن شامل جنگل‌ها می‌شود و در 
۴۰ سال اخیر بیش از نیمی‌از جنگل‌های کشور از بین رفته و پیش‌بینی‌ها 
نشان می‌دهد، اگر اوضاع به همین منوال پیش‌رود تا ۵۰ سال آینده کل 
جنگل‌های ایران از بین می‌رود .این یعنی یک فاجعه زیست محیطی که 
برای بازگردانی به وضعیت فعلی حداقل باید ۵۰ سال تلاش بی‌وقفه داشت 
تا شاید بخشی از این خسارت بزرگ جبران شود. از همین‌رو مسئولان کشور 
به فکر احیای منابع طبیعی و جنگل‌کاری افتادند.استان هرمزگان طبق نقشه 
مراتع و جنگل‌های کشور کمتر از پنج درصد پوشش گیاهی دارد که باید در 
راستای حفظ جنگل‌ها و مراتع موجود و غنی‌سازی مراتع با پوشش گیاهی 
کم در استان تلاش کرد، چرا با وجود این حجم عظیم از جنگل‌ها و مراتع 
به هیچ وجه نمی‌توان هرمزگان را به عنوان یک استان سبز دسته‌بندی کرد.

با وجود شرایط اقلیمی‌سخت و بعضا طاقت‌فرسای هرمزگان این استان بیش 
از ۸۰۰ گونه گیاهی از کل هشت هزار گونه گیاهی کشور را در خود جای 
داده که در این میان درمنه، آویشن، گلزر، آنغوزه، بنه، اسفند، بادام، بومادران، 
کنار، کلپوره، زیره، کسور، هندوانه ابوجهل، ترشک، پونه و ... از این قبیل 

گیاهان هستند.
در کنار درختان منحصر به فرد هرمزگان جنگل‌های مانگرو یا حرا را 
بیشتر می‌توان مورد توجه قرار داد چرا که استان هرمزگان بیش از یک هزار 
و ۵۰۰ کیلومتر نوار ساحلی دارد که می‌توان درختان حرا را در آن کاشت و 
نکته جالب حرا این است که این درختان از همان آب شور دریا ارتزاق کرده 
و رشد می‌کنند و مشکلات تامین آب در جنگل‌کاری سایر عرصه‌ها را ندارد.
جنگل‌های حرا نه به خشکی تعلق دارند نه به دریا بلکه مشترک بین آب و 
خشکی هستند و پهناورترین جنگل‌های حرا، در آب‌های بین لافت و بندر 
پل، در شمال جزیره قشم و در ۱۴۰ کیلومتری شهر بندرعباس قرار دارد. در 
سال‌های گذشته بیش از ۱۰ میلیون نهال حرا با مشارکت جوامع محلی تولید 
و در حد فواصل جذر و مد دریا کاشته شده. در حال حاضر سطح جنگل‌های 
مانگرو استان پنج هزار هکتار افزایش و به حدود ۲۵ هزار هکتار رسیده.امسال 
نیز از محل اعتبارات هدفمندی یارانه‌ها یک میلیون و پانصد هزار اصله نهال 
حرا در شهرستان‌های جاسک، سیریک، بندرعباس، قشم، خمیر و بندرلنگه 
با مشارکت جوامع محلی تولید و در سطح دوهزار هکتار در خور‌ها و حد 
فاصل جذر و مد دریا کاشته شده.به گفته مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان جنگل‌های مانگرو در افزایش ظرفیت اکوتوریسم دریا و حفاظت 
سواحل نقش بسزایی دارد و به همین منظور افزایش سطح این جنگل‌ها در 
دستورکار است. پارک آبخیز خیرساز بستک با سطحی بیش از ۸۵۰ هکتار 
با مشارکت خیرین و شهرداری بستک احداث شده که در آن یک سازه 
آبخیزداری، دو هزار و ۸۰۰ متر پیاده‌رو سامت، چندین کاروانسرا، آب انبار، 
منبع ذخیره آب و بیش از یک‌هزار نهال با سیستم آبیاری قطره‌ای غرس شده.

وسعت دریاچه ارومیه به ۲۲۶۱ کیلومتر مربع رسید
گروه شهرستانها - رضا ایمانپور: معاون حفاظت و بهره برداری 
شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی گفت: تراز دریاچه ارومیه درمقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته ۵۹ سانتیمتر کاهش دارد. جواد محمدی 
با اشاره به آخرین وضعیت دریاچه ارومیه افزود: بر اساس سنجش ۲۹ 
بهمن ماه ۱۴۰۰، تراز فعلی دریاچه ارومیه ۱۲۷۰.۷۰ متر است که در 
 مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، تراز دریاچه ۵۹ سانتی متر کاهش

 یافته است. 
وی وسعت فعلی دریاچه ارومیه را ۲۲۶۱ کیلومتر مربع اعلام کرد و افزود: 
این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۳۵۷۷ کیلومتر مربع بود که آمار 
مقایسه کاهش ۱۳۱۶ کیلومتر مربعی وسعت دریاچه را نشان می‌دهد. معاون 
حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای استان تصریح کرد: در حال حاضر 
دریاچه ارومیه ۲ میلیارد و ۸۹۰ میلیون متر مکعب آب دارد که این میزان 
در مدت مشابه سال گذشته ۴ میلیارد و ۸۲۰ میلیون متر مکعب بود. وی 
خاطرنشان کرد: در تراز اکولوژیک،  وسعت دریاچه باید ۴۶۳۵ کیلومتر مربع 
بوده و بیش از ۱۵ میلیارد متر مکعب آب داشته باشد. محمدی با اشاره به 
میزان بارش های استان در سال آبی جاری اظهار کرد: امسال ۱۶۲.۲ میلیمتر 
بارش در استان ثبت شده است که در مدت مشابه سال گذشته این میزان، 
۱۷۸ میلیمتر بوده است. معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی یادآور شد: در سال آبی جاری ۸۰.۱ میلیمتر در حوضه آبریز 
ارس، ۱۷۴.۳ میلیمتر در حوضه آبریز دریاچه ارومیه، ۴۰۶.۸ میلیمتر در 

حوضه زاب بارش ثبت شده است.

17000 مترمكعب بتن برای احداث فونداسیون خط 
غرب رشت –پره سر

گروه شهرستانها: فونداسیون پروژه خط چهارمداره مختلط 230 و 63 
کیلوولت غرب رشت –پره سر در سال جاری به اتمام می‌رسد.میر عباس 
بحری سرپرست مجری طرح ساختمان شرکت برق منطقه ای گیلان گفت:  
عملیات احداث پروژه خط چهارمداره مختلط 230 و 63 کیلوولت غرب رشت 
–پره سر با هدف انتقال بخشی از تولید نیروگاه پره سر به شبکه سراسری 
و کمک به حذف حبس تولید این نیروگاه، همچنین افزایش پایداری شبکه 
انتقال استان و تکمیل رینگ 230 کیلوولت شبکه برق استان گیلان در حال 

اجرا می‌باشد.
وی افزود: طول این خط 51 کیلومتر می‌باشد و دارای 147 دستگاه 
فونداسیون می‌باشد. فونداسیون 143 پایه این خط با موفقیت به اتمام رسیده 
و پیش بینی می‌شود در صورت تامین به موقع اعتبار، 4 فونداسیون باقیمانده 
نیز  تا پایان سال جاری به اتمام برسد.بحری گفت: به علت موقعیت جغرافیایی 
خاص استان گیلان، خاک با مقاومت پایین، آبگیر بودن و دسترسی بسیار 
سخت به محل احداث فونداسیون، بارانی بودن منطقه و تعداد کم روزهای 
کاری، اجرای پروژه های فونداسیون در استان گیلان به سختی انجام می‌شود 
و بسیار هزینه بر و زمان بر می‌باشد.وی افزود: بستگی به نوع دکل های پروژه، 
برای احداث هر پایه، حداقل به 80 مترمکعب و حداکثر به 380 مترمکعب 
بتن ریزی نیاز است. در واقع برای احداث فونداسیون دکل های این خط 

حدود 17000 مترمکعب بتن استفاده میشود.

۳۰ درصد سواحل بوشهر به نفع مردم آزاد شد
دادستان بوشهر گفت: ۳۰ درصد از اراضی ساحلی استان که 
 محل استقرار تاسیسات غیرضروری بودند، به نفع مردم رفع تصرف و 

آزادسازی شدند.
علی حسن‌پور در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: به‌دنبال مسئولان قوه مجریه 
و قضائیه پس از شناسایی عملیات تخریب تاسیسات حریم ۶۰ متری سواحل 
خلیج‌فارس در استان بوشهر با همکاری مسئولان استانداری بوشهر و ادارات 
متولی اراضی دولتی عملیات رفع تصرف تاسیسات حریم سواحل آغاز شد.وی 
با بیان اینکه ساحل‌خواری در شهرستان‌های مختلف استان بوشهر از جنوب 
تا شمال اتفاق افتاده است، اضافه کرد: در این مدت ۲۰ روزه حدود ۲۵۴ 
هزار متر مربع از اراضی ساحلی در استان آزادسازی شده‌اند.دادستان بوشهر 
با اشاره به ساحل‌خواری از سوی شرکت‌های خصوصی و اشخاص حقیقی 
تصریح کرد: دیروز ۱۱۷ هزار مترمربع از  از اراضی ساحلی در شهرستان 

عسلویه رفع تصرف شد.
حسن‌پور یادآور شد: استقرار برخی تاسیسات نفتی در در کنار ساحل 
اجتناب‌ناپذیر است اما با آن‌هایی که ضرورت ندارند برخورد لازم صورت 
خواهد گرفت.وی در خصوص ساحل‌خواری از سوی نظامی‌ها خاطر نشان 
کرد: ستاد کل نیروهای مسلح ضوابطی را ابلاغ کرده است که مطابق با 
آن استقرار تاسیسات نیروهای نظامی‌که جنبه عملیاتی دارند مجاز است، 
در غیر این صورت رفع تصرف انجام خواهد گرفت.دادستان بوشهر گفت: 
اکنون حدود ۳۰ درصد اراضی ساحلی که در استان بوشهر که محل استقرار 
تاسیسات غیرضروری بودند با همکاری مسئولین دستگاه‌های اجرایی و 
استانداری به‌طور کامل رفع تصرف و آزادسازی شده‌اند.حسن‌پور تاکید کرد: 
عملیات آزادسازی سواحل تا حصول نتیجه ۱۰۰ درصدی در استان بوشهر 

ادامه خواهد داشت.

گزارش

اخبار کوتاه

یک‌هزار و 100 دانش آموز کهگیلویه و بویراحمدی 
گرفتار امیکرون شدند 

درحالی که ویروس امُیکرون هر لحظه برآمار مبتلایان و حتی مرگ و میرهای 
کرونایی در دنیا می‌افزاید اما گویا اراده مُحکمی‌برای ایستادگی عملی در مقابل 
این ویروس خشمگین در استان کهگیلویه و بویراحمد از سوی ستاد مقابله با کرونا 
وجود ندارد.به گزارش خبرنگار ایلنا از یاسوج، درحالی که مسئولان بهداشتی و 
درمانی و حتی برخی از اعضای تصمیم گیر ستاد کرونا در استان کهگیلویه و 
بویراحمد از بازگشایی مدارس به عنوان مهم‌ترین عامل افزایش آمار مبتلایان به 
ویروس امُیکرون دراین استان خبر می‌دهند اما انگار انتشار گسترده این ویروس 
برای برخی دیگر از این تصمیم گیران مهم نیست.مسئولان دانشگاه علوم پزشکی 
یاسوج از یکسو تاکید دارند امُیکرون بر استان کهگیلویه و بویراحمد غلبه پیدا 
کرده و استان اکنون تسلیم این ویروس شده و بقول معروف کار از کار گذشته 
است اما از سویی بنظر می‌رسد اراده جدی برای مقابله با این ویروس خطرناک 
وجود ندارد.بیش از 2 هزار و 500 مدرسه در استان باز هستند و آیین‌های تجمعی 
به راحتی درحال برگزاری است و انگار نه انگار ویروسی به نام امُیکرون در استان 
کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد و روزانه تعدادی از مردم را قلع و قمع می‌کند.

رئیس مرکز شبکه بهداشت و درمان شهرستان بویراحمد از روند افزایشی و 
صعودی شیوع ویروس امُیکرون در این شهرستان اظهار ناراحتی کرد و یادآورشد: 
کنترل ویروس از دست ما خارج شده و هرچه خواهش می‌کنیم اتفاق خاصی برای 
جمع کردن آیین های تجمعی نمی‌افتد.محمد یزدان پناه  در گفت و گو با ایلنا از 
یاسوج گفت: ویروس امُیکرون هر روز دَرِ خانه ای را در شهرستان بویراحمد بدون 
اینکه بزند وارد می‌شود و متاسفانه اکنون اغلب خانواده های بویراحمدی گرفتار 
این میهمان شوم هستند.وی با تاکید براینکه تمامی‌مراسم ها و آئین های تجمعی 
باید ممنوع شوند تا بتوانیم از روند صعودی شیوع این ویروس در شهرستان 
بویراحمد کم بکنیم، خاطرنشان کرد: متاسفانه با وجود تمامی‌پیگیری‌ها و اطلاع 
رسانی‌ها مبنی بر تعطیلی مدارس و دورکاری ادارات در شهرستان بویراحمد، اقدام 
خاصی در این ارتباط انجام نگرفته است.کورش دلشاد  مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان بویراحمد هم، سامتی دانش آموزان و معلمان را در اولویت شرایط 
کنونی دانست و اظهارداشت: ما تابع تصمیمات ستاد ملی و استانی کرونا هستیم 
و اکنون نگران سلامتی دانش آموزان و معلمان خود هستیم.او به ایلنا گفت: ستاد 
ملی کرونا و استان، تعطیلی مدارس را به عهده شورای سلامت مدارس گذاشته 
و ما نیز معتقدیم و البته تاکید هم کرده ایم اگر شورای سلامت هر مدرسه ای به 
نتیجه برسد که آن مدرسه تعطیل شود نباید لحظه ای درنگ بکند.دلشاد، رعایت 
پروتکل های بهداشتی در مدارس را وظیفه مهم و اصلی شورای سلامت مدارس 
عنوان و اظهارداشت: اگر مُدیری در اجرای رعایت پروتکل های بهداشتی کاهلی 
کند براساس قانون با او برخورد می‌شود.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
یاسوج اما از روند افزایشی آمار مبتلایان به ویروس امُیکرون در مدارس استان 
کهگیلویه و بویراحمد اظهار تاسف و نگرانی کرد.مهدی بانشی  در گفت و گو با 
ایلنا از یاسوج گفت: از اول بهمن ماه تا امروز که آخرین روز بهمن ماه است، هشت 
هزار و 550 نفر در استان کهگیلویه و بویراحمد گرفتار ویروس امُیکرون شده که 
از این تعداد حدود هزار و 100 نفر را دانش آموزان بین شش تا 18 سال تشکیل 
می‌دهند.وی با بیان اینکه 19 و هفتم درصد مبتلایان مثبت شده به امُیکرون 
در استان کهگیلویه و بویراحمد را دانش آموزان و معلمان در بهمن ماه امسال 
تشکیل داده اند، یادآورشد: 30 درصد از مبتلایان بستری شده در این استان 
کسانی هستند که زیر 9 سال سن دارند.معاون دانشگاه علوم پزشکی یاسوج تاکید 
کرد که ستاد ملی کرونا مخالف تعطیلی مدارس است و اعتقادی به تعطیل شدن 
مدارس ندارند.بانشی گفت: بعقیده ما تمامی‌اماکن تجمعی باید جمع آوری شده 

تا شاهد شیوع ویروس امُیکرون در جامعه نباشیم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد هم تاکید کرد که 
تاکنون ستاد ملی کرونا و ستاد استانی در ارتباط با تعطیلی مدارس دستوری 
صادر نکرده است. حسنعلی عزتخواه در گفت و گو با ایلنا از یاسوج گفت: ما 
هم از روند نگران کننده شیوع ویروس در بین دانش آموران و معلمان در استان 
نگرانیم و تا زمان مشخص شدن دستورالعمل های ستاد ملی و استانی کرونا، 
تلاش می‌کنیم پروتکل های بهداشتی به نحو مطلوبی رعایت کنیم.وی با بیان 
اینکه بیش از 160 هزار دانش آموز در مقاطع مختلف تحصیلی در مناطق شهری 
و روستایی استان کهگیلویه و بویراحمد مشغول به تحصیل هستند، اظهارداشت: 
وظیفه تعلیم و تربیت این تعداد دانش آموز در بیش از 2 هزار و 500 مدرسه 

برعهده 15 هزار معلم است.

 آگهی فقدان  سند مالکیت
و   917345 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  پورزواره  هاشمی  محمود  سید  آقای 

447163-1400/10/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 850 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078034998-
1400/10/7 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه  آپارتمان  به پلاک ثبتی 18519 فرعی از 1 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 389 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 3 واقع در بخش 12 تهران به مساحت 49/55 متر مربع بانضمام 
پارکینگ قطعه 2 به مساحت 12/5 متر مربع انباری قطعه 6 به مساحت 1/44 متر مربع بنام سید محمود هاشمی پورزواره 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با   94 سال  ب  سری   981434 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  و  ثبت  ششدانگ  مالک 
139520301078006176 صادر گردیده است سپس برابر سند رهنی شماره 263645 مورخ 1395/5/5 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 850 تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است لذا مراتب با استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار) همین روزنامه ( آگهی می شود تا چناچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور ویا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه  ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است  اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد
15769 رئیس واحد ثبتی ملک یافت آباد تهران – مهرآسا

آگهی فقدان سند مالکیت 
 به نام حسن اسکندری متین با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق بشماره 783214 مورخ 1400/11/10 دفترخانه 121 
تهران بشرح وارده 35191 مورخ 1400/11/13 اعلام نموده که ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم به مساحت 63/40 
متر  پلاک 15604 فرعی از 4678 اصلی ذیل ثبت صفحه 395 دفتر 132 و سند شماره چاپی 486846 بنام مالک اولیه 
صادر گردید برابر سند 57238 مورخ 90/9/28 دفتر 374 تهران به حسین صفایی منتقل گردید سپس سه دانگ برابر 
سند 42878 مورخ 92/4/11 دفتر13 ری به حسن اسکندری منتقل  برابر گواهی دفتر املاک برابر در رهن نمی باشد به 

علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت  نموده است 
لذا طبق  ماده 120 آیین نامه قانون  ثبت  مراتب  در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی   به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کردو
15767  سرپرست ثبت اسناد واملاک خاوران – گرجی زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه حسن اسکندری متین مالک سه دانگ مشاع تقاضای سند مالکیت المثنی ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 62/15 متر مربع از پلاک ثبتی 11676 فرعی از 4678 اصلی واقع در بخش 7 تهران که سند مالکیت آن ذیل 
ابوالحسن سعیدی ثبت صادر و تسلیم سپس مع  بنام  ثبت 136813 صفحه 297 دفتر 911 به شماره چاپی 594944 
الواسطه برابر سند شماره 41771-83/7/20 دفتر 374 تهران حسن اسکندری متین منتقل شده است که نامبرده سه 
دانگ مشاع از ششدانگ را برابر سند شماره 42879-92/4/11 دفتر 13 شهری به حسین صفائی منتقل نموده است 
سپس نامبرده ) حسن اسکندری متین( با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و یا گواهی دفتر املاک 
نسبت به مالکیت و عدم رهن بودن پلاک آن طی شماره034554-00000 توسط دفترخانه 13 ری گواهی امضا گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 
را نموده لذا مراتب با استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود  را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع 
ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
15766 سرپرست ثبت اسناد و املاک خاوران تهران – گرجی زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم رقیه/یوسفی رازلیقی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 140085601025035371-1400/11/5 منضم به دو 2 
برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 13295-83/5/14 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 419 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی 14748 فرعی از 6974 اصلی مفروز و مجزا شده از 8185 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 01 واقع در بخش 
02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 67/87 متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت رقیه/ 
یوسفی رازلیقی فرزند حاجی آقا شماره شناسنامه 4032 تاریخ تولد 1339/2/5 دارای شماره ملی 1650403305 با  جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم دانگ با شماره مستند مالکیت 29905 تاریخ 
1384/3/22 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 300196 سری سال که در صفحه 170 دفتر املاک جلد 1597 
ذیل شماره 240340 ثبت گردیده است محدودیت: محدودیت دفتر املاک: بازداشت شماره 155397 مورخ 1381/6/25 
ثبت شده بعلت بی احتیاطی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه ( آگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15762 رییس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- شهمیرزادی 

اگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 7255 فرعی از 90 اصلی واقع در بخش 11 تهران 

 نظر به اینکه آقای رضا ابراهیمی به وکالت از طرف آقای احمد تدبیر وخانم لیلا ذوالفقاری برابر وکالت نامه شماره36990 
مورخ 1400/9/25 طبق تقاضا به شماره وارده 47606 مورخ 1400/10/15 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده 
ذیل ترتیب شماره های 75658 و75659 مورخ 1400/10/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 94 تهران تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ششدانگ یک قطعه یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به  پلاک ثبتی 7255 فرعی از 
90 اصلی مفروز ومجزا شده از 592 فرعی از اصلی مذکور قطعه 13 واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم بانضمام 
پارکینگ قطعه 15 به مساحت 11/25 واقع در طبقه زیرزمین واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان 
تهران به مساحت 69/99 متر مربع بنام آقای محمد حسین مقدسی فرد سند مالکیت به شماره چاپی شماره 845231 
سال 91 سری ه صادر گردید و سپس برابر سند شماره 144080 مورخ 1395/5/12 دفترخانه 251 تهران به آقای احمد 
تدبیر نسبت به 4 دانگ مشاع و خانم لیلا ذوالفقاری نسبت به 2 دانگ مشاع انتقال گردید و برابر سند رهنی شماره 
144081 مورخ 1395/5/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 251 شهر تهران استان تهران بنفع بانک مسکن در رهن می 
باشد و در اثر جابجایی مفقود گردیده  فلذادرخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب 
در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یکی از  روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه 
کسی  مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا  ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود دارد  از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه  در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15761 رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس – النچری 

آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه خانم صدیقه امینیان اصالتا ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 15136 و 15137 تاریخ 
با اعلام  به درخواست وارده شماره 1400/10/14-035968  1400/10/14 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 757 تهران منضم 
اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت ) تک برگی( شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 69/35 متر 
مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 11326 فرعی از 47 اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام و انباری قطعه 
7 که ذیل ثبت الکترونیکی 139620301026011184 به شماره چاپی 966884 صادر گردیده مفقود شده است و از این 
اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب 
یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر 
می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
15760 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران – شعبانی 

آگهی فقدان سند مالکیت

 خانم / اقای حمید بنانی ثمرین اصالتا طی وارده شماره 45037428 مورخ 1400/3/11 با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا به شماره 21625 مورخ 1400/10/30 دفترخانه 835 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است 
سند مالکیت یک قطعه زمین ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 4 فرعی از 1081 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 10 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 0 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به 
مساحت 63/49 متر مربع واقع در همکف بانضمام پارکینگ قطعه 1 به مساحت 10/8 متر مربع در مالکیت حمید بنانی 
ثمرین فرزند اروج شماره شناسنامه 93 تاریخ تولد 1317 صادره از اردبیل دارای شماره ملی 1466245700 با جز سهم 
4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 121834 تاریخ 
1398/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 259 شهر تهران استان تهران ، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
375427 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045004141 ثبت گردیده است و بعلت مفقودی مفقود 
گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می 

گردد.
15756  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران –جلالی امام

آگهی فقدان سند مالکیت

تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  اصالتا  گیگلو  آزادی  امامقلی  آقای  اینکه  به  نظر 
به شماره 114784 مورخ  و رمز تصدیق 706634  یکتا 140002151186002232  امضا شده شناسه  استشهادیه گواهی 
1400/10/18 دفترخانه 298 تهران طی درخواست وارده شماره 140085601026036481 مورخ 1400/10/19 تقاضای صدور  
سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
: 1- نام و نام خانوادگی مالک: آقای امام قلی آزادی گیگلو 2- شماره پلاک:313 فرعی 34 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
3- علت گم شدن : اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
63/34 متر مربع واقع در طبقه همکف قطعه اول تفکیکی به شماره 313فرعی از 34 اصلی مفروز و باقیمانده شماره 313 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران ذیل ثبت 158077 صفحه 377 دفتر 451 املاک به نام حسین چیذری 
ثبت و به چاپی 015754 صادر شده و به موجب سند انتقال 80697 مورخ 1380/12/13 دفتر 302 تهران به آقای حمید 
ونکی منتقل شده و به موجب سند انتقال 78413 مورخ 1384/7/12 دفتر 298 تهران به امامقلی آزادی گیگلو منتقل 
شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه 

نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15765 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران – شعبانی 

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سیامک نثری به وکالت از طرف آقایان محمدرضا فتحی زاده و سید مسعود نبی یان طبق وکالتنامه شماره 5239 
مورخ 1399/9/18 دفترخانه 1104 تهران با تسلیم استشهادیه های گواهی امضا شده ذیل شماره 3807 مورخ 1400/11/11 
و 3806 مورخ 1400/11/11 دفترخانه 1104 تهران به موجب درخواست وارده شماره 1147028303 مورخ 1400/11/11 اعلام 
نموده سند مالکیت ملک ششدانگ پلاک ثبتی 6708 فرعی از 3 اصلی به علت جابجایی مفقود نموده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده اند مشخصات ملک مورد آگهی به شرح زیر است: اسناد مالکیت کاداستری ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت )146/4( یکصد و چهل و شش متر و چهل دسیمتر مربع به شماره 6708 فرعی از 
3 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 921 فرعی از اصلی مزبور 1- ذیل شماره دفتر الکترونیکی 139920301147003646 
املاک به نام سید مسعود / نبی یان نسبت به سه دانگ مشاع  ثبت و به شماره چاپی 275566 سری ج سال 98 صادر 
و تسلیم گردیده است و 2- ذیل شماره دفتر الکترونیکی 139920301147003645 املاک به نام محمدرضا فتحی زاده 
نسبت به سه دانگ مشاع ثبت و به شماره چاپی 275565  سری ج سال 98 صادر و تسلیم گردیده است لذا به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کنده مسترد گردد بدیه یاست اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر خواهد شد.
15764 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران – اصلانی 

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم/ آقای محمد سوداگری اصالتا/ طی وارده شماره 45035164 مورخ 1400/10/15 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره 89559 مورخ 1400/10/9 دفترخانه 167 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند 
مالکیت یک قطعه  خانه به پلاک ثبتی 287 فرعی از 473 اصلی واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران 
استان تهران به مساحت 74/68 متر مربع در مالکیت محمد / سوداگری فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 263 تاریخ 
تولد 1332 دارای شماره ملی 0048562599 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند 
مالکیت 60869 تاریخ 1362/2/29 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 361520 سری الف سال 89 که در صفحه 
541 دفتر املاک جلد 337 ذیل شماره 50242 ثبت گردیده است به علت کارهای اداری مفقود گردیده توضیحا به علت 
استاندارد سازی پلاک فوق از فرعی 116 و 83 فرعی به 287 فرعی تغییر یافته است لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15763 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران – جلالی امام 


